Reagentë kimikë 33696300‐8, Reagentë 

për laborator 33696500‐0. 

6. Fondi limit: Fondi limit total i marrëveshjes kuadër është 26,224,803.33 (njëzetë e gjashtë 

milionë e dyqind e njëzetë e katër mijë e tetëqind e tre pikë  tridhjetë e tre) lekë pa TVSH ose 

272,041.53 (dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e dyzet e një pikë pesëdhjetë e tre) Euro pa TVSH, 

e ndarë në lote, 

LOTI 1: “Blerje materiale dhe kite për kërkim dhe diagnostikim” me fond limit 7,244,463.33 

(shtatë milionë e dyqind e dyzet e katër mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tre pikë tridhjetë e 

tre) lekë pa TVSH ose 75,150.03 (shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqind e pesëdhjetë pika zero tre) 

Euro pa TVSH 

LOTI 2: “Kite molekulare” me fond limit 6,739,291.67 (gjashtë milionë e shtatëqind e 

tridhjetë e nëntë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

ose 69,909.66 (gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) 

Euro pa TVSH. 

LOTI 3: “Kite dhe materiale të konsumit për pajisjen extraktor QIAcube/QIAsymphony SP” 

ose ekuivalente, me fond limit 6,624,500.00 (gjashtë milionë e gjashtëqind e njëzet e katër 

mijë e pesëqind) lekë pa TVSH ose 68,718.88 (gjashtëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e 

tetëmbëdhjetë pikë tetëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH. 

LOTI 4: “Kite dhe materiale të konsumit për kalibrimin e pajisjeve Real-time PCR” ose 

ekuivalente, me fond limit 1,043,370.00 (një milion e dyzet e tre mijë e treqind e shtatëdhjetë) 

lekë pa TVSH ose 10,823.34 (dhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e dy pikë tridhjetëë e katër) 

Euro pa TVSH. 

LOTI 5: “Blerje reagentësh”, me fond limit 2,010,570.00 (dy milionë e dhjetë mijë e pesëqind 

e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH ose 20,856.54 (njëzet mijë e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë pikë 

pesëdhjetë e katër) Euro pa TVSH. 

LOTI 6: “Blerje materiale konsumi”, me fond limit 2,562,608.33 (dy milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tetë pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH ose 26,583.07 

(njëzet e gjashtë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre pikë zero shtatë) Euro pa TVSH. 

(Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqipërisë më datë 17.02.2026 është 96.40 lekë) 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i marrëveshjes 

kuadër është 12 (dymbëdhjetë)  mauj nga data e nënshkrimit.